Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE  N. (84 BELSg= /gg /ﬁ Cgﬁ

Oggetto: Impegno spesa anno 2018 inea TELECOM ITALIA con opzione fibra e superfibra scuola infanzia S.
Nicolella.

IL RESPONSABILE DELI’AREA SERVIZI GENERALI

PREMESSO che con determina dirigenziale N°09 del 26-01-2017 ¢ stato attivato da TIM il servizio di
AIDXSL anche nella contrada S. Nicolella di questo comune;
DATO ATTO che con determina dirigenzialeN°252 del (7-09-2017 si attiva la fibra nella contrada S.
Nicolella di questo comune;
RILEVATO che la spesa annua per tale servizio ammonta a € 1.700,00;
RITENUTO, pertanto, assumere tegolare impegno spesa della somma di € 1.700,00 come sopra

evidenziata;

. RICHIAMATO P'O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
DETERMINA

1. Di impegnare, per 1 motivi sopra esposti, la somma di € 1.700,00 IVA inclusa annua pagabile
mensilmente attraverso normale fatturazione TIM e scuola infanzia Santa Nicolella, con chiamate
incluse verso numerazioni fisse ¢ mobili nazionali e connettivita dati in adsl/fibra e superfibra;

Di dare atto che la spesa di cui al presente provvedimento non rientra tra le limitazioni di cui all’art. 163 del
D.lgs n. 267 /2000 e che la prestazione di lavoro ¢ urgente e se non viene effettuata reca danno all’Ente;

3. D1 imputare la Eilativa spesa sul  predisponendo bilancio 2018 al  Codice
(_)_i .O)u-— ’1.'03) B OQ“ -Ob -OO‘L =

N

11 Smdaco/R-.l,hpnmlT 11)|1]L dg% servizl generalt
]}u‘tt Hkﬁﬂ a éyml

' AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
St espame patere favorevole di regolarita co
si attesta la co ertura fi ??Zlana come<Sorira 1} ortta

Li @(_/03 /0

Via Vittoria Emanuele, - 98060 MON I'4(“ \ARF4IF ® 0941-315252 - = 0941 31'3231 ( o 86000270834 - LV.A: 00751420837




